
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im März 2021

Die Angebote im Flyer sind nicht mit anderen Rabattsystemen kombinierbar

Dr. Susanne Frisse e.K.
Hausdorffstraße 181-187 · 53129 Bonn-Kessenich
Telefon 0228 / 923 95 95
www.hausdorff-apotheke-bonn.de 

Hausdorff           Apotheke
Dr. Susanne Frisse e.K.
Poststraße 21 · 53111 Bonn
Telefon 02 28/65 30 66
www.bahnhof-apotheke-bonn.de 

ApBahnhof otheke

 

Kronen Apotheke
Dr. Stephanie Meurer (geb. Frisse) e.K. 
Kölnstraße 107 · 53757 St. Augustin-Hangelar 
Telefon 02241/27013
www.kronen-apotheke-augustin.de  

Dr. Stephanie Meurer (geb. Frisse) e.K. 
Düsseldorfer Str. 1 · 51379 Leverkusen-Opladen 
Telefon 02171/1598
www.altstadt-apotheke-leverkusen.de

Altstadt Apotheke

Skarabäus Apotheke
Dr. Susanne Frisse e.K.
Maternusstr. 40-42 · 50996 Köln-Rodenkirchen 
Telefon 0221/395152
www.skarabaeus-apotheke-koeln.de

Center Apotheke
Dr. Stephanie Meurer (geb. Frisse) e.K. Anton-
Limbach-Straße 1 · 53567 Asbach Telefon 0 26 
83 / 9 46 27 40
www.center-apotheke-asbach.de 

Treue-Produkt des Monats Nr. 1*

* Dieses Angebot gilt exklusiv für unsere Kundenkarten- und  
Kundenkontoinhaber und solche, die es werden wollen!

SIE SPAREN

41% 

Vichy Neovadiol  
Magistral Creme
50 ml

statt € 32,00 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 37,90

SIE SPAREN

40%

Aspirin® Complex 
Granulat, 10 Beutel

statt € 9,19 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

46%Magnesium Verla® 400 
Complex
60 Kapseln

statt € 19,50 1)

€ 12,50
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,15 1)

€ 4,15
Freundschaftspreis

100 ml = € 41,540

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 12,20 1)

€ 7,45
Freundschaftspreis

100 g = € 74,50

SIE SPAREN

38%

DAUERTIEFPREIS

Jetzt 
 Berechtigungsschein 2 
für 6 Masken einlösen*
*Gegen Vorlage Ihres Berechtigungsscheins  

der Krankenkasse. Gültig bis 15.04.2021.



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Wir beraten Sie gerne!

Avène Antirougeurs JOUR
Crème und Emulsion 

40 ml (100 ml = 36,88 €)

statt 22,50 € 1)

14,75 €
Rugard Vitamin-Creme
Gesichtspflege
100 ml

statt 16,95 € 1)

7,95 €

Orthomol Beauty 
Nachfüllpackung
30 Trinkampullen

statt 84,00 € 1)

59,00 €

Eucerin® Anti-Age 
Hyaluron-Filler Tag o. Nacht 
je 50 ml (100 ml = 39,50 €)

statt 30,45 € 1)

19,75 €

UNSERE KUNDENLIEBLINGE 
DAUERHAFT REDUZIERT!

La Roche-Posay 
Toleriane Ultra Creme
40 ml (100 ml = 36,88 €)

statt 21,90 € 1)

14,75 €

Vichy Mineral 89  
Elixier Hyaluron Boost

50 ml (100 ml = 33,50 €)

statt 25,90 € 1)

16,75 €
Sie sparen 

€ 9,15

Sie sparen 

€ 10,70

Sie sparen 

€ 7,15

Sie sparen 

€ 7,75

Sie sparen 

€ 25,00
Sie sparen 

€ 9,00

Eucerin®  
Anti-Pigment 
Tag LSF 30 Creme
50 ml

statt € 30,95 1)

€ 23,15
Freundschaftspreis

100 ml = € 46,30 

SIE SPAREN

25%

Eucerin® 
Anti-Pigment 
Dual Serum
30 ml

statt € 39,95 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 99,83 

SIE SPAREN

25%

meridol®
Zahnbürste sanft
2 Stück Duo-Pack

statt € 5,98 1)

€ 4,15
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

elmex® Gelée
25 g

statt € 10,65 1)

€ 6,90
Freundschaftspreis

100 g = € 27,60 

SIE SPAREN

35%

Cerave 
Feuchtigkeitscreme 
340 g

statt € 12,50 1)

€ 8,75
Freundschaftspreis

100 g = € 2,57 

SIE SPAREN

30%

Orthomol  
hair intense
60 Kapseln

statt € 29,99 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

FAKTU® lind Salbe
25 g

statt € 11,97 1)

€ 7,75
Freundschaftspreis

100 g = € 31,00 

SIE SPAREN

35%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück

statt € 19,90 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

39%

Ibu-Lysin Hexal  
684 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,97 1)

€ 5,75
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

42%

neo-angin® 
Halstabletten
zuckerfrei,  
24 Lutschtabletten

statt € 9,70 1)

€ 6,15
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

36%
Voltaren® 
Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel
100 g

statt € 19,90 1)

€ 11,90
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

40%

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
direkt 
Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 22,45 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Canesten® Extra Creme
20 g

statt € 10,98 1)

€ 7,10
Freundschaftspreis

100 g = € 35,50

SIE SPAREN

35%

Vigantolvit® Immun 
Filmtabletten
30 Stück

statt € 14,99 1)

€ 9,70
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Click & 
Collect

shop-in-deiner-apotheke.de

Schnell. Einfach. Sicher.

In unseren Apotheken



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne!

Liebeskummer – eine Bagatelle? Mitnichten. Er kann sich 

psychisch bemerkbar machen und oft auch mit körper- 

lichen Folgen wie Magenproblemen, Schwindel und 

Schlafstörungen. Was dann hilft, erfahren Sie in Ihrer 

Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unse-

res Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Sie 

auch Tipps, was Sie bei Lippenherpes (nicht) tun sollten. 

Wir wünschen einen liebevollen März.

Herzschmerz: Wenn nicht nur das Herz leidet

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 13,49 1)

€ 8,75
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Wick DayNait
16 Filmtabletten

statt € 14,49 1)

€ 9,15
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

36%

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

20 Lutschtabletten

statt € 8,95 1)

€ 5,75
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

 
Bronchipret®  
Tropfen
50 ml

statt € 10,65 1)

€ 6,90
Freundschaftspreis

100 ml = € 13,80 

SIE SPAREN

35%

Ipalat®  
HydroMed  
Lutschpastillen
30 Stück

statt € 8,00 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%
Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
2 x 5 g

statt € 6,97 1)

€ 4,50
Freundschaftspreis

100 ml = € 45,00 

SIE SPAREN

35%

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 13,99 1)

€ 8,35
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

40%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

Lorano® akut
50 Tabletten

statt € 19,46 1)

€ 11,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

41%
DAUERTIEFPREIS

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Treue-Produkt des Monats Nr. 2*

Sie sparen

50% 
* Dieses Angebot gilt exklusiv für unsere Kundenkarten- und  
Kundenkontoinhaber und solche, die es werden wollen!

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Bahnhof Apotheke, Bonn
Center Apotheke, Asbach
Altstadt-Apotheke, Leverkusen
Skarabäus-Apotheke, Köln
Kronen Apotheke, St. Augustin
Hausdorff Apotheke, Bonn

Bahnhof Apotheke, Bonn
Center Apotheke, Asbach
Altstadt-Apotheke, Leverkusen
Skarabäus-Apotheke, Köln
Kronen Apotheke, St. Augustin
Hausdorff Apotheke, Bonn

Bahnhof Apotheke, Bonn
Center Apotheke, Asbach
Altstadt-Apotheke, Leverkusen
Skarabäus-Apotheke, Köln
Kronen Apotheke, St. Augustin
Hausdorff Apotheke, Bonn

Bahnhof Apotheke, Bonn
Center Apotheke, Asbach
Altstadt-Apotheke, Leverkusen
Skarabäus-Apotheke, Köln
Kronen Apotheke, St. Augustin
Hausdorff Apotheke, Bonn

Gültig vom 01. — 06.03.2021 Gültig vom 08. — 13.03.2021 Gültig vom 15. — 20.03.2021 Gültig vom 22. — 31.03.2021

Dolormin® extra
20 Filmtabletten

statt € 10,89 1)

€ 6,50
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

40% 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

Mometason- 
ratiopharm®  
Heuschnupfen- 
spray
10 g, 60 Sprühstöße

statt € 11,25 1)

€ 7,15
Freundschaftspreis

100 g = € 71,50 

SIE SPAREN

36%

Hylo Care®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 99,50 

SIE SPAREN

37%

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Iberogast® 
Advance
50 ml

statt € 23,30 1)

€ 15,15
Freundschaftspreis

100 ml = € 30,30 

SIE SPAREN

34%

Kamillan® 
50 ml

statt € 6,65 1)

€ 4,15
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,30 

SIE SPAREN

37%

Vividrin® Azelastin  
0,5 mg/ml  
Augentropfen
6 ml

statt € 11,89 1)

€ 7,70
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Algovir® Effekt 
Erkältungsspray

20 ml

statt € 11,80 1)

€ 7,15
Freundschaftspreis

100 ml = € 35,75 

SIE SPAREN

39%

Linola®sept  
Mund- und  
Rachenspülung
375 ml

statt € 11,47 1)

€ 7,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,98

SIE SPAREN

35%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

HYLO®-GEL  
Augentropfen 
10 ml (100 ml = 99,50 €)

statt 16,95 € 1)

9,95 €

Orthomol arthroplus 
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen 

statt 67,99 € 1)

49,99 €

Wobenzym® magensaftresistente  
Tabletten

100 St. statt 34,95 € 1)  29,95 € 
200 St. statt 69,98 € 1)  47,45 € 
800 St. statt 209,11 € 1) 134,11 €

TROMCARDIN complex  
Tabletten 
120 St. 

statt 29,95 € 1)

19,95 €

Magnesium Verla®  
N Dragees
200 St.

statt 16,20 € 1)

10,95 €

Dulcolax® Dragées
100 magensaftresistente  

Tabletten, Dose

statt 19,93 € 1)

11,95 €

Nicorette® Mint 
oder Fruit & Mint Spray
150 Sprühstöße, je 1 St.

statt 39,95 € 1)

29,95 €

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm 
120 St.

statt 34,90 € 1)

22,53 €

BEPANTHEN  
Wund- und Heilsalbe 
100 g

statt 15,59 € 1)

10,95 €

Gingium® 120 mg  
Filmtabletten
120 St.

statt 94,97 € 1)

44,95 €

Vigantol® 
1000 I.E. Vitamin D3

100 Tabletten

statt 8,98 € 1)

5,75 €

ASS-ratiopharm®  
Protect 100 mg
100 St.

statt 4,59 € 1)

2,29 €

Voltaren Schmerzgel  
forte
150 g (100 g = 11,17 €)

statt 25,99 € 1)

16,95 €

Priorin® Kapseln 
120 St.

statt 45,95 € 1)

29,95 €

Sie sparen 

€ 4,64

Sie sparen über 

€ 50,02

Sie sparen 

€ 7,00

Sie sparen 

€ 5,25

Sie sparen 

€ 10,00

Sie sparen 

€ 12,37

Sie sparen bis zu

€ 75,00

UNSERE DAUERTIEFPREISE 

Lorano® akut 
50 Tabletten

statt 19,46 € 1)

11,45 €

Mometa Hexal® 
Heuschnupfenspray

60 Sprühstöße

statt 12,20 € 1)

7,45 €

Sie sparen 

€ 3,23

Sie sparen 

€ 16,00

Sie sparen 

€ 10,00

Sie sparen 

€ 2,30

Sie sparen 

€ 9,04

Sie sparen 

€ 7,98

+10% Inhalt extra

Sie sparen 

€ 25,80

Sie sparen 

€ 4,75
Sie sparen 

€ 8,01

NEU NEU


